近畿各府県アーチエリー連盟 (協会) 会長 様

記 録

1279

125 9

12 39

12 30

122 3

12 14

12 14

12 10

1203

1202

1 19 5

119 1

1132

1 178

1176

116 7

1166

1 162

1152

1142

1142

114 1

1133

1 122

1109

109 1

1086

1075

平成 2 0 年 8 月 2 0 日

滋賀医至
―
歪爵
り
畢梁
会

第4 2 回全関西アーチェリエ選手権大会ヨンパウンド部門

碑 よび記録選考枠の出揚選手の選考結果について (報告)

標記の件につきまして、規定通り選出しましたのでお知らせいたします。

枠奎晋兆塔準官蜜と名戸琶花子7男竺芽3暑ェ書各密畳1号雰とう宴旨2客じ乗号なかったので、申込者全員が選出されま1
ンド男子の参加枠を各4 名増やしましたのでご了承ください。

リカープ部門女子
氏  名  所 属

1  足立 奈穂  兵巨
2  末麟 宰森  兵庫
3  長村 恵里  京都
4  梅島 弘子  兵庫
5 井戸本恵莉紗  京都
6  池内 麻第  兵庫
7  竹田

1
尚代  和歌山

8  藤井 千裕  京都
9  和田  恵  学連

10  井上 万稚  和歌山
11  後藤 里沙  和歌山
12  馬場あゆみ  兵庫
13  江島 王季  滋賀
14  高井 笑月  学連
1う 山崎 樹奈  兵庫
16  上野百百子  京都
17  東条 由花  奈良
18  中鳴 千雅  京都
19  日中 友梨  滋賀
20  織田 美絵  滋賀
21  吉四 知未  学運
22  奥本 裕美  奈良
23 ■森澤 佑寅  学遵
24  船津 樹里  奈良
26  森 真里萌  滋賀
26  吉原 睦見  京都
27  飯田 実子  学速
28  谷端夢希子  和歌山

窪雷亀邑上ぞ星盆晶盆点兵長差
尿特鷲百言学:聾霧畠ネ畳

誓絶盛亀盈窮里めた
ま

記

９

０

１

２

３

２

３

３

３

３

リカーブ部門女子つづさ
氏  名  所 属 記 録

三輸真未子  和歌山 1063

土井さやか  京都  1060

吉本 美里  学達  1050

萩 佳奈子  京都  1027

町日精里佳  京都  983

記 録

136 3

1342

134 2

1339

1338

1338

lSS6

1328

132 6

13 18

13 16

13 12

蒼成

育成

コンパツンド部門男子
氏  名  所 属

I  古川 慎一  兵崩
2  佐々木書信  大阪
3  赤澤  実  兵庫
4  森井 英雄  大阪
5  浅田  悔  奈良
o  任尾 茂寿  奈良
7  山本 弘昭  大阪
8  竹村 公作  奈良
9  松田 章仁  京都
16  清水 将司  大阪
ll  木村 雅文  奈良
12  松塚 淳男  奈良

コンパツンド部門女子
氏  名  所 鳳 疑 録

丈 伊藤 文字  大阪  1363
2  住音ユウ子  兵威  1361
3  中原 博子  大阪  1328
4  福田 悦子  大阪  1324